42141501 Bolas o fibra de algodón

42142704 Bolsas o medidores para drenaje urinario

42221504 Catéteres intravenosos periféricos para uso general

42241803 Collares cervicales o abrazaderas para el cuello

42311601 Esponjas de gelatina absorbible

El monto de : **Quinientos un  mil ciento veintiocho con 00/100 (501,128.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 295,000.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 206,128.00

Total 501,128.00